
REKAPITULACE

STAVBY

Kód:

20006_ll

Stavba:

Svratka

nad

Zidlochovicemi
-

Povodňový

park
-

sadovnické

práce

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Židlochovice

Datum:

8.

1.

2022

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:

-

IC:

26272130

HORTISCENTRUM

sro.,

Komenského

220,

667

01

Zidlochovice

DIČ:

C226272130

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:

63486466

ATELIER

FONTES,

s.r.o.

DlČ:

cz63486466

Poznámka:
soupis

praCI

Je

sestaven

s

vyuzmm

uenove

soustavy

URS.

POIOZKy,

Ktere

pochazr
z

teto

cenove

soustavy,

jsou

ve

SIOUpCI

&#39;uenova

soustava&#39;

označeny

popisem

&#39;CS

ÚRS&#39;

a

úrovní

příslušného

kalendářního

pololetí.

Veškeré

další

informace

vymezující

popis
a

podmínky

použití

těchto

položek
z

Cenové

soustavy,

které

nejsou

uvedeny

přímo
v

soupisu

prací,

jsou

neomezeně

dálkově
k

dispozici

na

webu

www.oodminkv.urs.cz.

Cena

bez

DPH

1

686

905,55

Sazba

daně

Základ

daně

Výše

daně

DPH

základní

21,00%

1

686

905,55

354

250,17

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena

s

DPH

v

CZK

2

041

155,72

XXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXX

XXX

XXX

XX

XXXXXXXXXXXX

XXX

XXX

XX

XXX

XXXX

XXXXXXXXX

Strana
1

z

2



REKAPITULACE

OBJEKTŮ

STAVBY

A

SOUPISŮ

PRACÍ

Kód:

20006_||

Stavba:

Svratka

nad

Židlochovicemi
-

Povodňový

park
-

sadovnické

práce

Místo:

Židlochovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HORTISCENTRUM

s.r.o.,

Komenského

220,

667

01

Židlochc

Zpracovatel:

Kód

Popis

Náklady

stavby

celkem

80-09

Vegetační

úpravy

30-09.1

Přesazování

dřevin

80-092

Zásahy

do

stávajících

dřevin

Strana
2

z

2

8.

1.

2022ATELIER

FONTES,

s.r.o.

Cena

bez

DPH

[CZK]

Cena
s

DPH

[CZK]

Typ

1

686

905,55

2

041

155,72

1

686

905,55

2

041

155,72

STA

619

208,20

749

241,92

Soupis

1

067

697,35

1

291

913,79

Soupis



KRYCÍ

LIST

SOUPISU

PRACÍ

Stavba:

Svratka

nad

Židlochovicemi
-

Povodňový

park
-

sadovnické

práce

Obiekt:

80-09
-

Vegetační

úpravy

Soupis:

80-091
-

Přesazováni

dřevin

KSO:Místo:

Zidlochovice

Zadavatel:
Uchazeč:

HORTISCENTRUM

s.r.o.,

Komenského

220,

667

01

Židlochovice

Proiektant:
Zpracovatel:

ATELIER

FONTES,

s.r.o.

Poznámka:

Cena

bez

DPH

DPH

základnísnížená

Cena

s

DPH

Strana
1

z

4

CC-CZ.Datum:

8.

1.

2022

IC:
DIČ:

IC:

26272130

DIČ:

C226272130

IC:
DIČ:

IC:

63486466

DIČ:

cz63486466619

208,20

Základ

daně

Sazba

daně

Výše

daně

619

208.20

21,00%

130

033,72

0,00

15,00%

0,00

v

CZK

749

241

,92

XXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXX

XXX

XXX

XX

XXXXXXXXXXXX

XXX

XXX

XX

XXX

   

XXXX

XXXXXXXXXX



REKAPITULACE

ČLENĚNÍ

SOUPISU

PRACÍ

Stavba:

Svratka

nad

Židlochovicemi
-

Povodňový

park
-

sadovnické

práce

Objekt:

80-09
-

Vegetační

úpravy

Soupis:

80-09.1
-

Přesazování

dřevin

Místo:

Zidlochovice

Zadavatel:
Uchazeč:

HORTISCENTRUM

s.r.o.,

Komenského

220,

667

01

Židlochovice

Kód

dilu
-

Popis

Náklady

stavby

celkem

HSV
-

Práce
a

dodávky

HSV

177-

Zemní

práce

998
-

Přesun

hmot

Strana
2

z

4

Datum:

8.

1.

2022

Projektant:
„

ATELlER

FONTES.

Zpracovatel.

s

r

o

Cena

celkem

[CZK]

619

208,20

619

208,20

613

587,30

5

621,00



SOUPIS

PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Svratka

nad

Žídlochovícemi
-

Povodňový

park
-

sadovnické

práce

Objekt:

SO-09
-

Vegetační

úpravy

Soupis:

80-09.1
-

Přesazováni

dřevin

Místo:

Zidlochovíce

Datum:

8.

1.

2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HORTISCENTRUM

s.r.o.,

Komenského

220,

667

01

Židlochovice

Zpracovatel:

::ŽUER

FONTES&#39;

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

[CZK]

Cena

celkem

[CZK]

Cenová

soustava

Naklady

SOUpISU

celkem

619

208,20

o

HSV

Práce
a

dodávky

HSV

619

208,20

D

1

V

Zemní

práce

§13

587,207

1

K

18

44011
1

1

:rslprava

drevrn
k

presazenl

bez

vyměny

pudy
s

vyhnqenim
s

balem

D

pres

0.6

do

0.8

m
v

rovme

a

svahu

do

kus

29&#39;000

2

800.00

81

200,00

CS

ÚRS

2022

01

PP

i&quot;

i

Příprava

dřeviny
k

přesazení
v

rovině

nebo

na

svahu

do

1:
5

s

balem

při

průměru

balu

přes
0
6

do

0
8

m

V

V

V

i”

A

&#39;Online

PSC

4

A

„

V

›

2

K

184401121

Přzíprava

dřevin
k

přesazení

bez

výměny

půdy
s

vyhnojením
s

balem
D

přes

0
6

do

0,8

m

ve

svahu

přes

1:
5

do

kus

17,000

3

670.00

62

390&#39;00

CS

ÚRS

2022

01

PP

A

V

.Příprava

dřeviny
k

přesazení

na

svahu

přes

1:Šdo

1:2

s

balem

při

pn&#39;iměni

halu

přes
O
6

do

O
8

m

A

l

V

W

inina

PSC

_

„

,

r

&#39;

3

M

*10321100

zahradní

substrát

pro

výsadbu

VL

m3

40,250

1

320,00

53

130,00

CS

ÚRS

2022

01

PP

zahradní

substiát

pro

výsadbu

VL

V

V

i
V

..

V

p

Poznámka
k

položce:

substrár

do

rýhy

pro

přípravu

dilevin
k

přesazeni.

Objem

pro

jeden

strom

0,

35

m3

vv

46&#39;0,35

16.100

_VV

,

16,1&#39;2,5

&#39;Přepočtené

koeficientem

množství

„

,

,

,

,

,

V

V

V

470.250*

v

V

4

M

*69311080

geotextilie

netkaná

separační,

ochranná,

filtrační,

drenážní

PES

2009/m2

m2

73,

600

22,007

1

619,
20

C8

QRS

2022

01

PP

*geotextilie

netkaná

separační.

ochranná,

filtrační.

drenážnl

PES

200glm2

i

W

V

V

i

i

i

V

l

P

Poznámka
k

položce:

geolexlilie

do

Iýhy,

plocha

1,6m2

na

jeden

strom

VV

m

,

v46&#39;1,6

i*

,

H
,

,

,

V*

„a
v

,

73.6007

5

*K

:184502114

Vyzvednutí

dřeviny
k

přesazení
s

balem

D

přes

0,6

do

0
8

m

v

rovině
a

svahu

do

1:5

kus

29,000

3

800,00

110

200.

00

CS

088

2022

01

PP

.Vyzvednutí

dřeviny
k

přesazení
s

balem
v

rovině

nebo

na

svahu

do

1:

5

pñ

průměm

balu

přes

600

do

800

mm

Online

PSC

,

V

„of,

i

W

,

V

V

V

”i

V

6

K

184502124

Vyzvednutí

dřeviny
k

přesazení
s

balem

D

přes
0.
6

do

0,8

m

ve

svahu

přes
1:
5

do
1

:2

kus

A

17,000

4

900,

00

83

300.00ACS

ÚRS

2022

01

PP

&#39;Vyzvednutí

dřeviny
k

přesazení
s

balem

na

svahu

přes
1:
5

do

1:2

pii

pnämém

balu

přes

600

do

800

mm

V

i

„„

_Online

PSC

.

,

_

_

7

K

162201411

Vodorovná

přemístění

kmenů

stromů

listnatých

do
1

km
D

kmene

přes

100

do

300

mm

kus

46,000

380,00

17

480.00

CS

ÚRS

2022

01

PP

I

V

*Vodorovné

přemístění

větvi

kmenů

nebo

pařezů
s

naložením

složením
a

dopravců

do

1000

m

kmenů

stromů

listnatých

pmměru

pres

100

do

A

A

V

&gt;

N

I

300

mm

Online

PSC

P

Poznámka
k

položce:

,

„

dovoznl

vzdálenost
3

km

„

V

,

i
,

,

8

K

162301951

Příplatek
k

vodorovnému

přemístění

kmenů

stromů

listnatých

D

kmene

přes

100

do

300

mm

ZKD
1

km

kus

138,000

8.00

1

104.00

CS

ÚRS

2022

01

.PP

Vodorovná

přemístění

větví,

kmenů

nebo

pařezú
s

naioženim.

složením
a

dopravou

Příplatek
k

cenám

za

každých

dalšíchI

započatých

1000

m

V

i

V

přes

1000

m

kmenů

stromů

listnatých.
o

průměru

přes

100

do

300

mm

Strana
3

z

4



PČ

Typ

Kód

*Ónline

PSC

W

9

K

183101115

PP

ÁOnlinePSC

10

K

184102116

&#39;PP

OnlinePSC

P

*W

.

11

K

026.R3

PP

_

12

M

026.R5

PP
p

13

K

185804311

PP

OnlinePSC

p
VVVV.W

,

14

K

185851121

V

VPP

.

OnlinePSC

p

15

K

184215133

&#39;pp

.

V

„

OnlinePSC

16

M

60591257

PPVV

17

K

184813121

PP

OnlinePSC

p

A

o

998

18

K

998231311

PP

OnlinePSC

 

Popis

 

46

000&#39;3

V

Hloubení

jamek

bez

výměny

půdy

zeminy
tr
1

až
4

obj

přes

O

125

do

0,4

m3

v

rovině
a

svahu

do
1:
5

Hloubení

jamek

pro

vysazování

rostlin
v

zemině

ti&#39;

1

až
4

bez

výměny

půdy
v

rovině

nebo

na

svahu

do

1:

5.

objemu

přes
0

125

do

0

40

m3

 

Výsadba

dřeviny
s

balem

D

přes
0,
6

do

0,8

m

do

jamky

se

zalitím
v

rovině
a

svahu

do

1:
5

Výsadba

dřeviny
s

balem

do

předem

vyhloubené

jamky

se

zalitím
v

rovině

nebo

na

svahu

do

1:

5

při

průmém

balu

přes

600

do

800

mm

 

Poznámka
k

položce:

výsadba

na

novém

stanovišti

46

,

i

2

i?

W

Aplikace

půdního

kondicionéru

či

pomocné

půdní

látky

při

výsadbě

dřeviny

Aplikace

půdníhokondicicłiěrur
Ěi

pomocné

půdní

látky

při

výsadbě

dřeviny

Granulovaný

hydroabsorbent

do

výsadbové

jámy

dle

72

Granulovaný

hydroaosorbent

do

výsadbové

jámy

dle

TZ

Poznámka
k

položce:

100g/stromek

46&#39;0,1

V

*i*

H

i,

,

W

,i

Zaliti

rostlin

vodou

plocha

do

20

m2

Zaliti

rostlin

vodou

plochy

záhonů

jednotlivě

do

20

m2

 

Poznámka
k

položce:

zallvánl
v

průběhu

přípravy

dřevin
k

přesazenl
a

po

ptbsazenl

po

dobu

stavby,

50Iitrú

ke

každé

dřeviné

&quot;pñ

přípravě

dřevin
-

20

zálivek.

50l/dřevinu&quot;

20&#39;46&#39;50/1000

&quot;po

výsadbě
-

10

zálivek,

50lldřevinu&quot;

10&#39;46*50/1000

Dovoz

vody

pro

zálivku

rostlin

za

vzdálenost

do

1000
m

Dovoz

.vody

pro

zálivku

rostlin

na

vzdálenost

do

1000

m

 

Poznámka
k

položce:

dovoz

vody

pil

přlpravě

dřevin

„

Ukotveni

kmene

dřevin

třemi

kůly

D

do

O
1

m

dl

přes
2

do

3

m

Ukotveni

dřeviny

kůly

třerhi

kůly,

délky

přes
2

do
3

m

ků/

vyvazovacl

dřevěný

impregnovaný
D

80m

dl

3m

kúl

vyEzaací

dřevěný

impregnovaný
D

8cm

dl

3m

46&#39;3

i*
V

Ochrana

dřevin

před

okusem

ručně

pletivem
v

rovině
a

svahu

do

1:5

Ochrana

dřevin

před

okusem

zvěří

ručně
v

rovině

nebo

ve

svahu

do

1:

5,

pletivem.

výšky

do

2

rn

 

Poznámka
k

položce

kolem

kotvení

třemi

kůly,

pletivo

lesnické

160/23/15,

instalace

dle

TZ

Přesun

hmot

Přesun

hmot

pro

sadovnické
a

krajinářské

úpravy

vodorovně

do

5000

m

Přesun

hmot

pro

sadovnické
a

krajinářské

úpravy-

strojně

dopravní

vzdálenost

do

5000

m

 

Strana
4

z

4

MJkuskuskusm3kus

7

kusrkus

Množství

138,00046,00043,009&#39;

,

,451090,46,000

4.

600
4,600769.000

1

46,00023.00069,00046,00046,000

138,

000
,

138.000127.00010,220&#39;

J.cena

[CZK]
485,00

1”

550,

0044,00&#39;

390,

00420.00.385,00245,00210,0077050,00&#39;

Cena

celkem

[CZK]

*17478.00

Cenová

soustava

22

310,

00

CS

ÚRS

2022

01

71

300.00Ícs

ÚRS

2022

01

2

024.007

1

704,00*

28

980,00

CS

ÚRS

2022

01

17

710,00

cs

ÚRS

2022

01

11

2Í0,00

CS

ÚRS

2022

O1

„28

080,00

:cs

ÚRS

2022

01

18

796,00

CS

ÚŘS

2022

01

5

621,00

5

621,00

cs

ÚRS

2022

01



KRYCÍ

LIST

SOUPISU

PRACÍ

Stavba:

Svratka

nad

Žid|ochovicemi
-

Povodňový

park
-

sadovnické

práce

Objekt:

80-09
-

Vegetační

úpravy

Soupis:

80-092
-

Zásahy

do

stávajících

dřevin

KSO:Místo:

Židlochovice

Zadavatel:
Uchazeč:

HORTISCENTRUM

s.r.o..

Komenského

220,

667

01

Židlochovice

Projektant:
Zpracovatel:

ATELIER

FONTES.

s.r.o.

Poznámka:

Cena

bez

DPH

DPH

základnísnížená

Cena

s

DPH

Základ

daně

1

067

697,350,00

Strana
1

z

7

cc-cz:Datum:

8.

1.

2022

IC:
DIČ:

IČ:

26272130

DIČ:

c226272130

IC:
DIČ:

IC:

63486466

DIČ:

0263486466

1

067

697,35

Sazba

daně

Výše

daně

21,00%

224

216,44

15,00%

0,00

CZK

1

291

913,79

XXXXXXX

XXX

XXXXXXXXXX

XXX

XXX

XX

XXXXXXXXX

XXX

XXX

XX

XXX

XXX

XXXXXXXXX



REKAPITULACE

ČLENĚNÍ

SOUPISU

PRACÍ

Stavba:

Svratka

nad

Židlochovicemi
-

Povodňový

park
-

sadovnické

práce

Objekt:

80-09
-

Vegetační

úpravy

Soupis:

30-092
-

Zásahy

do

stávajících

dřevin

Místo:

Zidlochovice

Zadavatel:
Uchazeč:

HORTISCENTRUM

s.r.o.,

Komenského

220,

667

01

Židlochovice

Kód

dílu
›

Popis

Náklady

stavby

celkem

HSV
-

Práce
a

dodávky

HSV

1

-

Zemní

práce&quot;

997
-

Přesun

síně

7998
-

Přesun

hmot

Strana
2

z

7

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8.

1.

2022ATELIER

FONTES,

s.r.o.

Cena

oelkem

[CZK]

1

067

697,35

1

067

697,35

*71

054

336,45

i

13

353,757,15



SOUPIS

PRACÍ

Stavba:

Svratka

nad

Židlochovicemi
-

Povodňový

park
-

sadovnícké

práce

 

 

 

 

 

Obiekt:

80-09
~

Vegetační

úpravy

Soupis:

80-092
-

Zásahy

do

stávajících

dřevin

Místo:

Židlochovice

Datum:

8.

1.

2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

HORTISCENTRUM

s.r.o.,

Komenského

220,

667

01

Židlochovice

Zpracovatel:

::ELIER

FONTES&#39;

PČ

Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

[CZK]

Cena

celkem

[CZK]

Cenová

soustava

Naklady

soupisu

celkem

1

067

697,35

D

HSV

Práce
a

dodávky

HSV

1

067

697,35

D

1

V*

Zemní

práce

7&quot;&#39;

,

,

1

054

336,45

1

K

111111331

Odstranění

ruderálního

porostu

přes

500

m2

naložení
a

odvoz

do

20

km

v

rovině

nebo

svahu

do

1:5

m2

8

372,250

8.80

73

675,80

CS

ÚRS

2022

01

VPP

Odstranění

ruderálního

porostu
z

plochy

přes

500

m2

v

rovině

nebo

na

svahu

do

1:
5

i

V

i

A

Online

PSC

P

Poznámka
k

položce:

Byliny

tvoľl

75%

plochy,

25%

keře

VV

&quot;v

plochách

stávajících

dřevin&quot;

11163&#39;0.

75

i

V

,

V

„

7„

V

V

V

8

372.250

2

K

1112117231

Snesení

listnatého

klestup

do

30

cm

ve

svahu

do

153,*
i

V*

W

&#39;fi

i

i&#39;

kus

167,000

120,00

20

040.00

CS

ÚRS

2022

01

PP

Snesení

větvi

stromů

na

hromady

nebo

naložení

na

dopravní

prostředek

listnatých
v

rovině

nebo

ve

svahu

do

1:

3

průměm

kmene

do

30

cm

Online

PSC

VV

&quot;invazni

dřeviny&quot;

80+14+1

95,000

VV

&quot;u

nátoku&quot;

6

6,000

VV

&quot;kácení

neinvazních

dřevin&quot;

21

+1
1

+6

38,000

VV

&quot;ořez

hlavových

vrb
a

topolů&quot;

28

28.000

,

VV

Součet

167,000

V

V*

3

K

7111211232

_Snesen

thatého

klestu

D

přes

30

cm

ve

svahu

do

1:3

,

kus

.

48.000-

140,00:

6

720,0008

ÚRS

2022

01

PP

Snesení

větví

stromů

na

hromady

nebo

naložení

na

dopravní

prostředek

listnatých
v

rovině

nebo

ve

svahu

do

1:3,

průměru

kmene

přes

30

cm

Online

PSC

VV

&quot;invazní

dřeviny&quot;

8+3

11,000

VV

&quot;kácení

neinvazních

dřevin&quot;

5+20+10+1+1

37,000

VV
V

N

Součet

.

48.000*

,

„

„

,

.

4

K

111212321

Odstranění

nevhodných

dřevin

přes

500

m2

v

přes
1

m

bez

odstranění

pařezů
v

rovině

nebo

svahu

do

1:5

m2

240.000

48.00

11

520,00

CS

ÚRS

2022

01

PP

Odstranění

nevhodných

dřevin

průměru

kmene

do

100

mm

výšky

přes
1

m

bez

odstranění

pařezu

přes

500

m2

v

rovině

nebo

na

svahu

do

1:5

Online

PSC

VV

V

&quot;80

ks

invazních

dřevin&quot;

80&#39;3

240,000&#39;

5

K

1112.R1

Nátěr

herbicidu

na

pařez

invazních

dřevin

2x
-

po

odřiznutí
a

po

zaschnutí

1.

nátěru

včetně

materiálu

kus

158,000,

34,00

5

372.00

i

VPP

&#39;Nátěr

herbicidu

na

pařez

invazních

dřevin

2×

-

po

odřiznutí
a

po

zaschnutí

1.

nátěru

včetně

materiálu

-

-

A

V

P

Poznámka
k

položce:

paliazy

AK,

PJS.

NEG

nátérpmti

pafezovým
a

kořenovým

výmladkúm

ihned

po

odřiznutl

_w

780+3&#39;(14+1f8+3)

153,000

_

,

Odstranění

krovrn
a

stromu

prumeru

kmene

do

100

mm

rs

koreny

sklonu

terenu

do

1:5

z

celkove

plochy

do

m2

2

910.750

48,60

141

462,45

CS

ÚRS

2022

01

6

K

111251101

100

m2

strojně

Strana
3

z

7



PČ

Typ

Kód

PP

OnlinePSC

p

vvvvvvvvw

7

K

112101101

.PP

V

OnlinePSC

vvw

,

&#39;W

2

8

K

112101102

PP

&#39;

&quot;

i

OnlinePSC

W
,

9

K

112101103

PP

&#39;i

OnlinePSC

vv

10

K

112151111

V

VPP

,

OnlinePSC

P

11

K

112151114

&#39;P15&#39;

„
OnlinePSC

p

12

K

112151116

,PP

.

OnlinePSC

p

1a

K

112151110*

PP

A

&#39;

OnlinePSC

p

14

K

1121251120

”PP

OnlinePSC

P

15

K

112151122

PP

&#39;

&#39;i

OnlinePSC

p

16

K

&#39;112151124

PP

OnlinePSC

Odstranění

křovin
a

stromů

(odstraněním

kořenů

strojně

průměru

kmene

do

100

mm
v

rovině

nebo

ve

svahu

sklonu

terénu

do

1:5,

při

celkové

ploše

do

100

m2

 

Poznámka
k

položce:

Plocha

koruny

3m2

&quot;ovocné

dřeviny
v

J

části&quot;

15&#39;3

&quot;v

ploše

zemních

prací
u

nátoku&quot;

4&#39;3

&quot;ve

stávajících

plochách

dřevin,keře

tvoří

25%

plochy&quot;

11163&#39;0,25

&quot;v

ploše

zmeních

prací

ostatních&quot;

21&#39;3

VSOUČVGL

Odstranění

stromů

listnatých

průměru

kmene

přes

100

do

300

mm

Odstranění

stromů
s

odřezáním

kmene
e

s

odvětvením

listnatých,

průměru

kmene

přes

100

do

300

mm

 

&quot;neinvazních&quot;

11+6

&quot;invazních&quot;

14+1

šeušet

.

V

,

i,

Odstranění

stromů

listnatých

průměru

kmene

přes

300

do

500

mm

Odstranění

stromů
s

odřezáním

kmene
a

s

odvětvením

listnatých,

průměm

kmene

přes

300

do

500

mm

 

i&quot;nvezní

dřeviny&quot;
8

Odstranění

stromů

listnatých

průměru

kmene

přes

500

do

700

mm

Odstranění

stromů
s

odřezáním

kmene

a

s

odvětvením

listnatých,

průměru

kmene

přes

500

do

700

mm

 

&#39;i&#39;nvazní

dřeviny&quot;
3

Směrové

kácení

stromů
s

rozřezáním
a

odvětvením
D

kmene

přes

100

do

200

mm

 

Popis

Pokácenl

stromu

směrové
v

cetku
s

odřezáním

kmene
a

s

odvětvením

průměru

kmene

přes

100

do

200

mm

 

Poznámka
k

položce.

dřevin
v

bllzkosti

naky

Svratky.

nunto

řešil

pád

vody

Směrové

kácení

stromů
s

rozřezáním
a

odvětvením

D

kmene

přes

400

do

500

mm

 

Pokácení

stromu

směrové
v

celku
s

odřezáním

kmenea

s

odvětvením

průměru

kmene

přes

400

do

500

mm

 

Poznámka

k

položce

_D_/eviny
v

bllzkosti

silnice
II.

tř,

topoly

Směrové

kácení

stromů
s

rozřezáním
a

odvětvením

D

kmene

přes

600

do

700

mm

Pokácení

stromu

“směrové
v

celku
s

odřezáním

kmene
a

s

odvětvením

pn&#39;iměru

kmene

přes

600

do

700

mm

 

Poznámka
k

položce:

Dleviny
v

bllzkostí

silnice

II

tr.

topoly

Směrové

kácení

stromů
s

rozřezáním
a

odvětvením
D

kmene

přes
800

do

900

mm

Pokáoení

stromu

směrové
v

celku
s

odřezáním

kmene
a

s

odvětvením

průměru

kmene

přes

800

do

900

mm

 

Poznámka
k

položce

&#39;Diteviny
v

blízkosti

silnice

IHřL,

topoly

Směrové

kácení

stromů
s

rozřezáním
a

oríětvením
D

kmene

přes

1000

do

1100

mm

 

Pokácení

stromu

směrové
v

celku
s

oořezáním

kmene
a

s

odvětvením

průměm

kmene

přes

1000

do

1100

mm

 

Poznámka
k

položce:

_Dľ&#39;eviny

v

blízkosti

sim/ce

II.

tř.,

ropa!

Směrové

kácení

stromů
s

rozřezáním
a

odvětvením

D

kmene

přes

1200

do

1300

mm

Poka&#39;cení

stromu

směrové
v

celku
s

odřezáním

kmene
a

s

odvětvením

pn&#39;iměru

kmene

přes

1200

do

1300

mm

 

Poznámka
k

položce:

_Dfevíny
v

blízkosti

silnice

II.

tłí.

topol

Směrové

kácení

stromů
s

rozřezáním
a

odvětvením

D

kmene

přes

1400

do

1500

mm

Pokácení

stromu

směrové
v

celku
s

odřezáním

kmene

a

s

odvětvením

průměm

kmene

přes

1400

do

1500

mm

 

Strana

42

7

MJ

Množství

45,00012.0002790.75063.000

,

„

2910.750?

,

kus

32.000.17.00015,000

V

32,000

kus

1

8.000&#39;3,0007

kus

3,0004

,

3,000

kus

6.000

kus

V

5.000&#39;

kus

&#39;

„

20.000&#39;

kus

›

10.000&#39;

la;

1.000

”kus

177.000

kus

5,000*

J

.cena

[CZK]
265.00*482.00&#39;7.30.00*265.00

3

700.00

5

450,00

7

330.00&#39;

13

2407.00:1710000:

24

100,00:

Cena

celkem

[CZK]

Cenová

soustava

V

8

40010008

ÚRS

2022

01

3

856,00ACS

ÚRS

2022

01

2

1000003

ÚRS

2022

01

1

590.007CS

ÚRS

2022

01

&#39;18

50000703

ÚRS

2022

01

109

0007.001CS

ÚRS

2022

01

73

300,

00

CS

ÚRS

2022

01

13

240,
00

CS

ÚRS

2022

01

17100,00

CS

ÚRS

2022

01

 

120

500,00Ícs

ůRsr2022
01



PČ

Typ

Kód

p

17

K

&#39;112151511

,PP

.Online

PSG

p

18

K

112155215

.PP

AOnline

PSC

vvwvvw,W

19

K

112155221

PP

&#39;

&#39;

Online

PSC

vvvv

20

K

112155225

PP

&#39;Online

PSC

wvvvv

21

K

112155311

.PP

.Online

PSC

vvvvvvwvvw

22

K

112201111

&#39;PP

Online

PSC

p

23

K

112251108

&#39;PP

Online

PSC

p

24

K

112251211

&#39;PP

Online

FSC

pwwvvwvvw

Popis

Poznámka
k

položce:

i

i

dlevin
v

blízkosti

řeky

Svratky,

nunlo

řešit

pád

vody

Řez
a

prúklest

stromů

pomocí

mobilní

plošiny
v

do

10

m

Řez
a

.průklest

stromů

pomocí

mobilní

plošiny

výšky

stromu

do

10

m

 

Poznámka
k

položce:

hlavové

vrby
a

topoly,

staré,

dlouhodobě

bez

pége

,

„

„
,

,

,

:Štěpkování

solitémích

stromků
a

větví

průměru

kmene

do

300

mm
s

naložením

Štěpkování.
s

naložením

na

dopravní

prostředek
a

odvozem

do

20

km

stromků
a

větví

solitérů

pn&#39;íměru

kmene

do

300

mm

 

&quot;invazní

dřeviny&quot;

80+14+1

&quot;u

nátoku&quot;

6

&quot;kácení

neinvazních

dřevin&quot;

21+11+6

&quot;ořez

hlavových

vrb
a

topolů&quot;

28

Souóet

Štěpkování

solitémích

stromků
a

větvi

průměru

kmene

přes

300

do

500

mm
s

naložením

I

Štěpkování-
s

naložením

na

dopravní

prostředek
a

odvozem

do

20

km

stromků
a

větví

solitěm,

pmměru

kmene

přes

300

do

500

mm
 

&quot;neínvazni&quot;

6+5

Součet

Štěpkování

solitémích

stromků
a

větví

průměru

kmene

přes

500

do

700

mm
s

naložením

 

Štěpkování
s

naložením

na

dopravní

prostředek
a

odvozem

do

20

km

stromků
a

větví

solitěrú,

pnbměru

kmene

přes

500

do

700

mm

 

&quot;invazní&quot;
3

&quot;neinvazní&quot;32

_Součet

Štěpkování

keřového

porostu

středně

hustého
s

naložením

Štěpkování
s

naložením

na

dopravní

prostředek
a

odvozem

do

20

km

keřového

porostu

středně

hustého

 

&quot;ovocné

dřeviny
v

J

části”

15&#39;3

&quot;v

ploše

zemních

prací
u

nátoku&quot;

4&#39;3

&quot;ve

stávajících

plochách

dřevin,keře

tvoří

25%

plochy&quot;

11163&#39;025

&quot;v

ploše

zmeních

prací

ostatních&quot;

21&#39;3

&quot;invazní

dřeviny&quot;

80

Souěet

Odstranění

pařezů
D

do

0,2

m
v

rovině
a

svahu

do
1

:5

s

odklizením

do

20

m
a

zasypáním

jámy

Odstranění

pařezu
v

rovině

nebo

na

svahu

do

1:
5

o

průměru

pařezu

na

řezné

ploše

do

200

mm

 

Poznámka
k

položce:

prostor

nároku

do

slepého

ramene

V*

Odstranění

pařezů
D

přes

1300

do

1500

mm

Odstranění

pařezů

strojně
s

jejich

vykopánlm,

vytrháním

nebo

odstřelenim

průměru

přes

1300

do

1500

mm

 

Poznámka
k

položce:

v

proslom

pnílehu

Odstranění

pařezů

rovině

nebo

na

svahu

do
1

:5

odfrézováním

hl

do

0
2

m

Odstranění

pařezu

odfrézováním

nebo

odvrtáním

hloubky

do

200

mm
v

rovině

nebo

na

svahu

do

1:
5

 

Poznámka
k

položce.

na

svahu

silnice

!ur

&quot;pařezy

průměr

100
-

300mm
-

3

ks&quot;

0.07&#39;3

&quot;pařezy

průměr

300
-

500mm
-

1

ks&quot;

0.2&#39;1

&quot;pařezy

průměr

500
-

700mm
-

19

ks&quot;0.4&#39;19

&quot;pařezy

průměr

700
-

900mm
-

10

ks&quot;

0.5*10

&quot;pařezy

průměr

900
-

1100mm
-

1

ks&quot;

0.95&#39;1

&quot;pařezy

průměr

1100

-1

300mm
-

1

ks&quot;1.76&#39;1

Strana
5

z

7

„m2 MJkuskuskuskuskuskusm2

Množství

&#39;28,000167,000;95,0006.00038.00028.000167.00019.0008.00011.000

19

00035,0003.00032.00035,000

2

990,750&#39;45.00012.000

2

790.75063,00000.000

2

990,1506.0005.00016,720

0

210

0

200

7

6006,0000.9501.760

J.cena

[CZK]

2

080,00;355.00:490.00740,0028.00490.00

5

650.00*

1

360.00&#39;

Cena

celkem

[CZK]

Cenová

soustava

58

240,00

cs

ÚRs

2022
01

59&#39;

285.00

:cs

ÚRS

2022
01

9

310.00

cš&#39;ÚRs

2022

01

25

900,001cs

ÚRS

2022

01

03

741.00703

ůRs

2022

01

2

940.00

cs

ÚRS

2022

01

23

250.00cs

ÚRS

2022
01

31

099,20cs

ÚRS

2022

01





PČ

Typ

Kód

Online

PSC

W
,

34.

K

162201510

PP

Online

PSC

VV

“

35

K

162201502

PP

Online

PSC

,W

,

36

K

162201512*

PP

Online

PSC

›W

737

K

.184818231

PP

Online

PSC

pp

997

40

K

997221658

PP

W

Online

PSC

P
VVVVVV

o

&#39;998

41

K

7998231311

PP

Online

PSC

Popis

 

&quot;neinvazní&quot;

1

,

Vodorovné

přemístění

kmenů

stromů

listnatých

do
1

km

D

“PE

přes

900

do

1100

mm

Vodorovná

přemístění

větví.

kmenů

nebo

pařezů
s

naÍožením

složením
a

dopravou

do

1000
m

kmenů

stromů

listnatých

průměru

přes

900

do

1

100

mm

 

&quot;neinvazní&quot;
1

Vodorovné

přemístění

větví

stromů

listnatých

do
1

km

D

kmene

přes

1300

do

1500

mm

Vodorovná

přemístění

větví

&#39;lonenů

nebo

pařezů
s

naložením

složením
a

dopravoÍ
do

1000

rn

větví

stromů

listnatých,

průměru

kmene

přes

1300

do

1500

mm

 

&quot;neinvazrli&#39;ju

i
,

,

,

,V

,

V

Vodorovná

přemístění

kmenů

stromů

listnatých

do
1

km
D

kmene

přes

1300

do

1500

mm

Vodorovná

přemístění

větví.

kmenů

nebo

pařezů
s

naložením.

složením
a

dopravou

do

1000

rn

kmenů

stromů

listnatých.

průměru

přesíäob

do
V

1500

mm

 

 

&quot;neinvazní&quot;
1

ł

Ochrana

kmene

průměru

do

300

mm

bedněním

výšky

do

2

m

Ochrana

kmene

bedněním

před

poškozením

stavebním

provozem

zřízení

včetně

odstranění

výšky

bednění

do
2

m

průměru

kmene

do

800

mm

 

Poznámka
k

položce:

olešák
č.

156

Přesun

sutě

Poplatek

za

uložení

na

skládce

(skládkovné)
z

rostlinných

pletiv

kód

odpadu

02

01

03

Poplatek
za

uložení

stavebního

odpadu

ne

skládce

(skládkovné)
z

rostlinných

pletiv

zatříděného

do

Katalogu

odpadů

pod

kódem

02

01

03

 

 

Poznámka
k

položce:

uložen]
v

kompostáme

&quot;ruderální

porosť&#39;8372.25&#39;0,002

&quot;dřevní

hmota
z

invazních

dřevin&quot;

5,3&#39;02

Součet
Přesun

hmot

„

,

,

„

Přesun

hmot

pro

sadovnické
a

krajinářské

úpravy

vodorovně

do

5000

m

Přesun

hmot

pro

sadovnické
a

krajinářské

úpravy-

strojně

dopravní

vzdálenost

do

5000

m

 

Strana
7

z

7

MJkuskUSkustus

Množství

1.0001,0001,000.1,00014.0001,0001.0001.00017,605:16.7451.06017.8050,013:

J.cena

[CZK]

Cena

celkem

[CZK]

Cenová

soustava

3

800,00&#39;

&#39;33000005

ÚRS

2022
01

1

650,00*
,

1

espľqucs

ÚRS

2022

01

5

600,00:

W&#39;

s

600.00:cs

ůRs

2022

01

495,00&#39;

495.00&#39;cs

ÚRS

2022
01

v

13

353.75&#39;

750,00*

13

353,]scs

ÚRS

2022

01

,

115.

550.00*

7,15_Cs

ÚRS

2022

01


